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 平成２７年度決算資料（りんかい線） 

比 較 損 益 計 算 書 （要 約） （単位：百万円） 

科     目 今  年  度 

H27.4.1～28.3.31 

前  年  度 

H26.4.1～27.3.31 

増 減 増減率 

営業収益 

  運輸収入 

  運輸雑収 

  （うち関連事業収入） 

営業費用 

  （うち減価償却費） 

営業利益 

20,030 

18,400 

1,629 

(704) 

14,974 

(8,059) 

5,055 

19,401 

17,800 

1,600 

(684) 

14,679 

(8,006) 

4,721 

628 

599 

28 

 (20) 

294 

(52) 

333 

3.2% 

3.3% 

1.7% 

(3.0%) 

2.0% 

(0.6%) 

7.0% 

営業外収益 

営業外費用 

経常利益 

57 

1,734 

3,377 

34 

1,910 

2,845 

22 

△175 

531 

64.6% 

△9.1% 

18.6% 

特別利益 

特別損失 

税引前当期純利益 

法人税等 

当期純利益 

- 

365 

3,011 

350 

2,661 

- 

110 

2,734 

174 

2,560 

- 

254 

277 

176 

100 

- 

229.8% 

10.1% 

101.4% 

3.9% 

       比 較 貸 借 対 照 表 （要 約）   （単位：百万円） 

資  産  の  部 負 債 及 び 純 資 産 の 部 

科    目 今 年 度 

H28.3.31 

前 年 度 

H27.3.31 

増 減 科    目 今 年 度 

H28.3.31 

前 年 度 

H27.3.31 

増 減 

流動資産 

 現金・預金 

 有価証券 

未収運賃 

 貯蔵品 

 未収入金 

 前払費用 

 その他 

  

固定資産 

鉄道事業有形固定資産 

無形固定資産 

投資その他の資産 

17,067 

1,476 

13,310 

1,628 

237 

351 

50 

13 

 

218,176 

192,888 

14,380 

10,908 

18,197 

1,881 

14,060 

1,633 

194 

344 

71 

10 

 

223,852 

197,035 

14,343 

12,473 

△1,129 

△405 

△750 

△5 

42 

7 

△21 

2 

 

△5,676 

△4,147 

36 

△1,565 

流動負債 

 １年内返済長期借入金 

 １年内返済長期未払金 

 未払金 

未払費用 

 その他 

固定負債 

 長期借入金 

鉄道・運輸機構長期未払金 

 リース債務 

 その他 

13,314 

729 

8,099 

877 

1,020 

2,587 

143,620 

6,727 

135,716 

874 

302 

13,939 

913 

7,987 

1,393 

1,035 

2,608 

152,463 

7,457 

143,841 

966 

198 

△624 

△184 

111 

△515 

△15 

△20 

△8,843 

△729 

△8,125 

△92 

104 

負債合計 156,935 166,403 △9,467 

資本金 

利益剰余金 

124,279 

△45,970 

124,279 

△48,632 

0 

2,661 

純資産合計 78,308 75,646 2,661 

資 産 合 計 235,243 242,049 △6,806 負債純資産合計 235,243 242,049 △6,806 

※注：記載金額は、損益計算書・貸借対照表ともに、百万円未満を切り捨てて表示しています。 

別 紙 


